
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1135

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 21:46:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2022

N° do Processo: 106

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/09/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2022 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS
DE COLETA MANUAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES GERADOS NO MUNICÍPIO DE
ANGATUBA COM DESTINAÇÃO EM ATERRO DEVIDAMENTE LICENCIADO (ITAPETININGA), COM
DISPONIBILIZAÇÃO DE DOIS CAMINHÕES COMPACTADORES DE RESÍDUOS COM NO MÍNIMO
15 M³ E DOIS MOTORISTAS, MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS
DE COLETA MANUAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES GERADOS NO MUNICÍPIO DE
ANGATUBA COM DESTINAÇÃO EM ATERRO DEVIDAMENTE LICENCIADO (ITAPETININGA), COM
DISPONIBILIZAÇÃO DE DOIS CAMINHÕES COMPACTADORES DE RESÍDUOS COM NO MÍNIMO
15 M³ E DOIS MOTORISTAS, MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2022 00:00:00 Esclarecimento nº 001. Baixar

29/09/2022 00:00:00 Edital PP nº 018 - locação de caminhão de lixo Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37cb966db485ae1341c2a084cbff8500.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cf091d480f5b0e88ed7956b0433e612.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
71/2022 FOSSIL ... 05/11/2022 05/11/2023 R$ 814.500,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
106 18 Pregão Presencial 11/10/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/435
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/bab509c005ff17c51faa68578da8e069.pdf

